
 
 
   

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 

(ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย) 
(ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)) 

__________________________________ 

 ตามที่ได้ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างตามภารกิจ   ลงวันที่  9  ตุลาคม พ.ศ. 2566  ในตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย        
(เลขที่ตำแหน่ง ภ01 – 004)  สำนักปลัด จำนวน 1 อัตรา   โดยรับสมัคร ตั้งแต่วันที่  18 – 31 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ปรากฏว่า
มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร จำนวน 2 ราย นั้น  

 บัดนี้ การรับสมัครฯ ได้เสร็จสิ้น และได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครฯ ดังกล่าวแล้ว ปรากฏว่ามีคุณสมบัติถูกต้อง 
ครบถ้วน จำนวน 2 ราย  ถือว่าเป็นผู้มีสิทธิเข้าสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับ
ตำแหน่ง (ภาค ข)  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารบุคคลส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปัตตานี (ก.อบต.จังหวัดปัตตานี)    
เรื่องมาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน     
(ฉบับที่ 6) ลงวันที่ 19 ธันวาคม พ.ศ. 2559  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็น
พนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) และภาคความรู้ความสามารถ
เฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข)  ปรากฎตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้  

1. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างฯ  ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้           
ณ ที่ทำการ อบต.ยะรัง (บอร์ดประชาสัมพันธ์) อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี  และ เว็ปไซต์  
http://www.yarang.go.th 

2. ประกาศกำหนดหลักเกณฑ์การเลือกสรร วัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการเลือกสรรบุคคล
เป็นพนักงานจ้างฯ  ในวันศุกร์ ที่  3 พฤศจิกายน 2566  ณ ที่ทำการ อบต.ยะรัง (บอร์ด
ประชาสัมพันธ์) อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี และ เว็ปไซต ์http://www.yarang.go.th 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 

 
                                                              (นายซลูกีฟลี   เฮ็งปิยา) 
                                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 

http://www.yarang.go.th/
http://www.yarang.go.th/


 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง ลงวันที่ 9 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
................................................ 

รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

เลขประจำตัว
สอบ 

คำนำหน้า 
ชื่อ 

 
สกุล 

หมาย
เหตุ 

001 นาย ซัมรี  สะนิ  
002 นาย มัสรี  วาโมง  

                                                                                                                            


